EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
ATA N.º 26/2026              -                 DATA: 03/02/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: L. E. P. LIFE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E COMERCIO LTDA - CNPJ 49.875.336/0001-97
OBJETO: Registro de preços contratação de empresa para aquisição de material ambulatorial, odontológico e de
fisioterapia para uso da secretaria de Saúde do Município de Jesuítas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Conta Fonte Secretaria Descrição Rubrica
1736 104 Educação MATERIAL 3.3.90.30
2145 104 Educação  MATERIAL 3.3.90.30
1119 000 Saúde             MATERIAL 3.3.90.30
1120 303 Saúde  MATERIAL 3.3.90.30
2120 000 Saúde  MATERIAL 3.3.90.30
1220 303 Saúde  MATERIAL 3.3.90.30
EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA,
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE
L. E. P. LIFE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E COMERCIO LTDA
CNPJ 49.875.336/0001-97
PATRIQUE SCHREINER
CONTRATADA